



LICITAÇÃO MDR <licitacaomdr@gmail.com>

Cotação de pneus

Posto de Molas Mãe do Rio <postodemolamdr@hotmail.com>
Para: LICITAÇÃO MDR <licitacaomdr@gmail.com>

18 de junho de 2021 13:07

Boa tarde, segue em anexo o arquivo.

Bárbara Maíza
Setor Administrativo
Fone: (91) 98937-0481 / (91) 99213-0725



 **Cotação Pneus..pdf**
342K Exibir como HTML Fazer o download


José Washington de S. Junior
CHEFE DO SETOR DE
COMPRAS E SUPRIMENTOS
DECRETO Nº 41/2021

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210602002

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: JOSÉ WASHINGTON MODESTO DA SILVA JÚNIOR

PROPONENTE :

NOME: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA

ENDEREÇO : Av. Bernardo Sayão, 615

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Mãe do Rio - PA

CNPJ : 01.727.664/0001-10

CGF : 15.192.185-7

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 02 de Junho de 2021

SHINGTON MODESTO DA SILVA JÚNIOR
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
102955	PNEUS 12080-18 62S		6,000	UNIDADE	536,000	3216,000
102956	PNEUS 9090-21 34S		6,000	UNIDADE	421,000	2526,000
102957	PNEUS 9090 R 18		12,000	UNIDADE	737,000	8844,000
102958	PNEUS 2.75-18 42P		12,000	UNIDADE	379,000	4548,000
102959	PNEUS 60/100 R17 33I		2,000	UNIDADE	971,000	1942,000
102960	PNEUS 80/100 R14 49I		2,000	UNIDADE	578,000	1156,000
102961	PNEUS 9090 R18		3,000	UNIDADE	373,000	1119,000
102962	PNEUS 11090 R17		3,000	UNIDADE	448,000	1344,000
102963	PNEUS 26565 R17		30,000	UNIDADE	1752,000	52560,000
102964	PNEUS 17565 R14 82 T		14,000	UNIDADE	873,000	12222,000
102965	PNEUS 17570-R14 84T		16,000	UNIDADE	948,000	15168,000
102966	PNEUS 19555-R18 87H		8,000	UNIDADE	1248,000	9984,000
102967	PNEUS 18555-R18 83V		2,000	UNIDADE	1195,000	2390,000
102968	PNEU 27580 R22.5 RADIAL		36,000	UNIDADE	4698,000	169128,000
102969	PNEU 22575 R17.5 RADIAL		36,000	UNIDADE	1998,000	71928,000
8011	PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM		54,000	UNIDADE	3386,000	182844,000
102970	CAMARA DE AR P/ PNEU 27580 R22.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	444,000	8880,000
102971	CAMARA DE AR P/ PNEU 22575 R RADIAL		20,000	UNIDADE	207,000	4140,000
102972	CAMARA DE AR P/ PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM		25,000	UNIDADE	523,000	13075,000
102973	PROTETOR DE PNEU 27580 R22.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	4723,000	94460,000
102974	PROTETOR DE PNEU 22575 R17.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	723,000	14460,000
102975	PROTETOR DE PNEU 9.000-20 RADIAL COMUM		25,000	UNIDADE	543,000	13575,000
90839	PNEUS PARA MOTOCICLETA DIANTEIRO REF. 9090-R18		6,000	UNIDADE	456,000	2736,000
90840	PNEUS PARA MOTOCICLETA TRASEIRO REF. 110-90R17		6,000	UNIDADE	586,000	3516,000
36097	PNEUS 24570-R18		6,000	UNIDADE	2123,000	12738,000
90841	PNEUS 26565-R18		6,000	UNIDADE	1998,000	11988,000
7999	PNEUS 12-18.5		8,000	UNIDADE	3563,000	28504,000
36114	PNEUS 19.5L-24		8,000	UNIDADE	8368,000	66944,000
36115	PNEUS 27580 R 22.5		16,000	UNIDADE	7248,000	115968,000
3836	PNEUS 9.00-20		8,000	UNIDADE	4211,000	33688,000
3834	PNEUS 27580 R 22		8,000	UNIDADE	5198,000	41584,000

90843	PNEUS 14.9-24 R2		6,000	UNIDADE	6388,000	38328,00
90844	PNEUS 23.1-26 R2		6,000	UNIDADE	14223,000	85338,00
59222	PNEU 900X20		5,000	UNIDADE	4406,000	22030,00
Especificação : PNEU 900X20						
102976	PNEU 225/75 ARO 16		32,000	UNIDADE	1519,000	48608,00
102977	PNEU 215/75 ARO 16		18,000	UNIDADE	1157,000	18512,00
102978	PNEU 255/70 ARO 16		36,000	UNIDADE	1495,000	53820,00
102979	PNEU 205/60 ARO 15		18,000	UNIDADE	947,000	17046,00
102980	PNEU 175/65 ARO 14		120,000	UNIDADE	773,000	92760,00
102981	PNEU 175/70 ARO 13		14,000	UNIDADE	670,000	9380,00
102982	PNEU 175/70 ARO 14		34,000	UNIDADE	786,000	26724,00
102983	PNEU 110/90 ARO 18		8,000	UNIDADE	1093,000	8744,00
102984	PNEU 110/90 ARO 17		8,000	UNIDADE	848,000	6784,00
102985	PNEU 90/90 ARO 19		8,000	UNIDADE	421,000	3368,00
102986	PNEU 80/100 ARO 18		8,000	UNIDADE	1213,000	9704,00
72388	PNEU 275/60R 22.5		50,000	UNIDADE	6193,000	309650,00
36116	PNEUS 295/80 R 22.5		25,000	UNIDADE	4980,000	124500,00
36112	PNEUS 215/75 R 17.5		12,000	UNIDADE	1948,000	23376,00
67422	PNEUS 1000X20		30,000	UNIDADE	4245,000	127350,00
Especificação : PNEUS 1000/20						
102987	PNEUS 900/20		12,000	UNIDADE	3496,000	41952,00
102988	PNEUS 14/24		18,000	UNIDADE	7191,000	129438,00
36120	PNEUS 17.5-25		18,000	UNIDADE	10998,000	197964,00
102989	PNEUS 18/4-30		18,000	UNIDADE	9491,000	170838,00
102990	PNEUS 12/4-24		30,000	UNIDADE	8996,000	269880,00
102991	PNEUS 19.5/24		18,000	UNIDADE	9066,000	163188,00
102992	PNEUS 12/16.5		18,000	UNIDADE	4476,000	80568,00
8067	CAMARA DE AR ARO 24		2,000	UNIDADE	548,000	1096,00
36102	CAMARA DE AR ARO 16		4,000	UNIDADE	311,000	1244,00
36117	PNEUS 12.4-24		2,000	UNIDADE	4323,000	8646,00
71558	PNEUS 750X16		2,000	UNIDADE	2121,000	4242,00
					Total :	3102253,00
Condições de pagamento :		prazo				
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		tres milhões cento e dois mil duzentos e cinquenta e tres reais				
Data :		18/06/2021				

POSTO DE MOLAS
MAE DO RIO
LTDA:0172766400011
0

Assinado de forma digital por
POSTO DE MOLAS MAE DO
RIO LTDA:01727664000110
Dados: 2021.06.18 11:43:37
-03'00'

POSTO DE MOLAS MÃE DO RIO
CNPJ: 01.727.664/0001-10
Representante


José Washington M. de S. Junior
CHEFE DO SETOR DE
COMPRAS E SUPRIMENTOS
DECRETO Nº 41/2021



LICITAÇÃO MDR <licitacaomdr@gmail.com>

ENC: Cotação de Pneus MDR

A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO - ME <a.rdonascimentotorres@hotmail.com> 10 de junho de 2021 14:42
Para: "licitacaomdr@gmail.com" <licitacaomdr@gmail.com>

De: serralta autopecas <serralaltaipixuna@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 10 de junho de 2021 13:35


Para: a.rdonascimentotor. <a.rdonascimentotorres@hotmail.com>

Assunto: Cotação de Pneus MDR



pa458_Mae_do_Rio_20210602002_016409_A_R_DO_NASCIMENTO_TORRES_COMERCIO-ME.xls

89K Exibir como HTML Fazer o download


José Washington da S. Júnior
CHEFE DO SETOR DE
COMPRAS E SUPRIMENTOS
DECRETO Nº 41/2021

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210602002

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: JOSÉ WASHINGTON MODESTO DA SILVA JÚNIOR

PROPONENTE :

NOME: A R DO NASCIMENTO TORRES COMÉRCIO-ME

ENDEREÇO : Av. Bernardo Sayão, 591-Centro

BAIRRO : Centro CIDADE : Mãe do Rio - PA

CNPJ : 10.256.243/0001-49

CGF : 15.276.317-1

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 02 de Junho de 2021

JOSÉ WASHINGTON MODESTO DA SILVA JÚNIOR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	PNEUS 120/80-18 62S		6,000	UNIDADE	538	3225,00
1E+05	PNEUS 90/90-21 34S		6,000	UNIDADE	423	2535,00
1E+05	PNEUS 90/90 R 18		12,000	UNIDADE	739	8870,70
1E+05	PNEUS 2.75-18 42P		12,000	UNIDADE	381	4576,50
1E+05	PNEUS 60/100 R17 33I		2,000	UNIDADE	973	1945,00
1E+05	PNEUS 80/100 R14 49I		2,000	UNIDADE	580	1159,70
1E+05	PNEUS 90/90 R19		3,000	UNIDADE	375	1125,00
1E+05	PNEUS 110/90 R17		3,000	UNIDADE	450	1350,00
1E+05	PNEUS 265/65 R17		30,000	UNIDADE	1754	52632,00
1E+05	PNEUS 175/65 R 14 82 T		14,000	UNIDADE	875	12246,50
1E+05	PNEUS 175/70-R14 84T		16,000	UNIDADE	950	15196,00
1E+05	PNEUS 195/55-R16 87H		8,000	UNIDADE	1250	9998,00
1E+05	PNEUS 185/55-R16 83V		2,000	UNIDADE	1197	2394,50
1E+05	PNEU 275/80 R22.5 RADIAL		36,000	UNIDADE	4700	169200,00
1E+05	PNEU 225/75 R17.5 RADIAL		36,000	UNIDADE	2000	72000,00
8011	PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM		54,000	UNIDADE	3388	182925,00
1E+05	CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	446	8925,00
1E+05	CAMARA DE AR P/ PNEU 225/75 R RADIAL		20,000	UNIDADE	209	4183,00
1E+05	CAMARA DE AR P/ PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM		25,000	UNIDADE	525	13125,00
1E+05	PROTETOR DE PNEU 275/80 R22.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	4725	94500,00
1E+05	PROTETOR DE PNEU 225/75 R17.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	725	14500,00
1E+05	PROTETOR DE PNEU 9.000-20 RADIAL COMUM		25,000	UNIDADE	545	13625,00
90839	PNEUS PARA MOTOCICLETA DIANTEIRO REF. 90/90-R19		6,000	UNIDADE	458	2745,00
90840	PNEUS PARA MOTOCICLETA TRASEIRO REF. 110-90R17		6,000	UNIDADE	588	3530,25
36097	PNEUS 245/70-R16		6,000	UNIDADE	2125	12748,50

Jose Washington Modesto da Silva Junior
CHEFE DO SETOR DE
COMPRAS E SUPRIMENTOS
DECRETO N° 41/2021

90841	PNEUS 265/65-R16		6,000	UNIDADE	2000	11998,50
7999	PNEUS 12-16.5		8,000	UNIDADE	3565	28520,00
36114	PNEUS 19.5L-24		8,000	UNIDADE	8370	66960,00
36115	PNEUS 275/80 R 22.5		16,000	UNIDADE	7250	116000,00
3836	PNEUS 9.00-20		8,000	UNIDADE	4213	33700,00
3834	PNEUS 275/80 R 22		8,000	UNIDADE	5200	41602,40
90843	PNEUS 14.9-24 R2		6,000	UNIDADE	6390	38341,35
90844	PNEUS 23.1-26 R2		6,000	UNIDADE	14225	85350,00
59222	PNEU 900X20		5,000	UNIDADE	4478	22037,50

Especificação : PNEU 900X20

1E+05	PNEU 225/75 ARO 16		32,000	UNIDADE	1521	48683,20
1E+05	PNEU 215/75 ARO 16		16,000	UNIDADE	1159	18551,60
1E+05	PNEU 255/70 ARO 16		36,000	UNIDADE	1497	53897,40
1E+05	PNEU 205/60 ARO 15		18,000	UNIDADE	949	17076,60
1E+05	PNEU 175/65 ARO 14		120,000	UNIDADE	775	93000,00
1E+05	PNEU 175/70 ARO 13		14,000	UNIDADE	672	9404,15
1E+05	PNEU 175/70 ARO 14		34,000	UNIDADE	788	26780,95
1E+05	PNEU 110/90 ARO 18		8,000	UNIDADE	1095	8760,00
1E+05	PNEU 110/90 ARO 17		8,000	UNIDADE	850	6800,00
1E+05	PNEU 90/90 ARO 19		8,000	UNIDADE	423	3380,00
1E+05	PNEU 80/100 ARO 18		8,000	UNIDADE	1215	9720,00
72388	PNEU 275/80R 22.5		50,000	UNIDADE	6195	309750,00
36116	PNEUS 295/80 R 22.5		25,000	UNIDADE	4982	124553,13
36112	PNEUS 215/75 R 17.5		12,000	UNIDADE	1950	23400,00
67422	PNEUS 1000X20		30,000	UNIDADE	4247	127417,50

Especificação : PNEUS 1000/20

1E+05	PNEUS 900/20		12,000	UNIDADE	3498	41970,00
1E+05	PNEUS 14/24		18,000	UNIDADE	7193	129465,00
36120	PNEUS 17.5-25		18,000	UNIDADE	11000	198000,00
1E+05	PNEUS 18/4-30		18,000	UNIDADE	9493	170865,00
1E+05	PNEUS 12/4-24		30,000	UNIDADE	8998	269925,00
1E+05	PNEUS 19.5/24		18,000	UNIDADE	9068	163215,00
1E+05	PNEUS 12/16,5		18,000	UNIDADE	4478	80595,00
8067	CAMARA DE AR ARO 24		2,000	UNIDADE	550	1100,00
36102	CAMARA DE AR ARO 16		4,000	UNIDADE	313	1250,00
36117	PNEUS 12.4-24		2,000	UNIDADE	4325	8650,00
1558	PNEUS 750X16		2,000	UNIDADE	2123	4245,00

Total : 3104224,93

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	TRÊS MILHÕES, CENTO E QUATRO MIL, DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS

Data : 25/06/2021

carimbo e assinatura

Jose Washington Medeiros Junior
 CHEFE DO SETOR DE
 COMPRAS E SUPRIMENTOS
 DECRETO Nº 41/2021



LICITAÇÃO MDR <licitacaomdr@gmail.com>

ORÇAMENTO PNEUS

victos consultoria <victosconsultoria@gmail.com>
Para: licitacaomdr@gmail.com


22 de junho de 2021 15:53


Boa tarde

Segue orçamento conforme solicitado.

Perdoe a demora.

Janete

 ORCAMENTO F3 CAPOTARIA.pdf
2240K


José Washington M. de S. Junior
CHEFE DO SETOR DE
COMPRAS E SUPRIMENTOS
DECRETO N° 41/2021



H & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CAPOTARIA ME

CNPJ 23.604.506/0001-05

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210602002

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: JOSÉ WASHINGTON MODESTO DA SILVA JÚNIOR

PROponente :

NOME: H & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CAPOTARIA ME
ENDEREÇO : AVENIDA TAMANDARÉ 51 CENTRO
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Paragominas - PA
CNPJ 23.604.506/0001-05

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.


Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 02 de Junho de 2021

JOSÉ WASHINGTON MODESTO DA SILVA JÚNIOR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	PNEUS 120/80-18 62S		6,000	UNIDADE	537,000	3222,00
1E+05	PNEUS 90/90-21 34S		6,000	UNIDADE	422,000	2532,00
1E+05	PNEUS 90/90 R 18		12,000	UNIDADE	738,000	8856,00
1E+05	PNEUS 2.75-18 42P		12,000	UNIDADE	380,000	4560,00
1E+05	PNEUS 60/100 R17 33I		2,000	UNIDADE	972,000	1944,00
1E+05	PNEUS 80/100 R14 49I		2,000	UNIDADE	579,000	1158,00
1E+05	PNEUS 90/90 R19		3,000	UNIDADE	376,000	1128,00
1E+05	PNEUS 110/90 R17		3,000	UNIDADE	449,000	1347,00
1E+05	PNEUS 265/65 R17		30,000	UNIDADE	1763,000	52590,00

Av Tamandaré, 51 Centro – Paragominas/PA
91 3729 3188 – 9831 7527


José Washington Modesto da Silva Júnior
CHEFE DO SETOR DE
COMPRAS E SUPRIMENTOS
DECRETO Nº 47/2021



H & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CAPOTARIA ME CNPJ 23.604.506/0001-05

1E+05	PNEUS 175/65 R 14 82 T		14,000	UNIDADE	674,000	12236,00
1E+05	PNEUS 175/70-R14 84T		16,000	UNIDADE	949,000	15184,00
1E+05	PNEUS 195/55-R16 87H		8,000	UNIDADE	1249,000	9992,00
1E+05	PNEUS 185/55-R16 83V		2,000	UNIDADE	1198,000	2396,00
1E+05	PNEU 275/80 R22.5 RADIAL		36,000	UNIDADE	4899,000	169164,00
1E+05	PNEU 225/75 R17.5 RADIAL		36,000	UNIDADE	1999,000	71964,00
8011	PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM		54,000	UNIDADE	3387,000	182898,00
1E+05	CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	445,000	8900,00
1E+05	CAMARA DE AR P/ PNEU 225/75 R RADIAL		20,000	UNIDADE	208,000	4160,00
1E+05	CAMARA DE AR P/ PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM		25,000	UNIDADE	524,000	13100,00
1E+05	PROTETOR DE PNEU 275/80 R22.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	4724,000	94480,00
1E+05	PROTETOR DE PNEU 225/75 R17.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	724,000	14480,00
1E+05	PROTETOR DE PNEU 9.000-20 RADIAL COMUM		25,000	UNIDADE	544,000	13600,00
90839	PNEUS PARA MOTOCICLETA DIANTEIRO REF. 90/90-R19		6,000	UNIDADE	457,000	2742,00
90840	PNEUS PARA MOTOCICLETA TRASEIRO REF. 110-90R17		6,000	UNIDADE	587,000	3522,00
36097	PNEUS 245/70-R16		6,000	UNIDADE	2124,000	12744,00
90841	PNEUS 265/85-R16		6,000	UNIDADE	1999,000	11994,00
7999	PNEUS 12-16.5		8,000	UNIDADE	3564,000	28512,00
36114	PNEUS 19.5L-24		8,000	UNIDADE	8369,000	66952,00
36115	PNEUS 275/80 R 22.5		16,000	UNIDADE	7249,000	115984,00
3836	PNEUS 9.00-20		8,000	UNIDADE	4212,000	33696,00
3834	PNEUS 275/80 R 22		8,000	UNIDADE	5199,000	41592,00
90843	PNEUS 14.9-24 R2		6,000	UNIDADE	6389,000	38334,00
90844	PNEUS 23.1-26 R2		6,000	UNIDADE	14224,000	85344,00
59222	PNEU 900X20		5,000	UNIDADE	4407,000	22035,00

Especificação : PNEU 900X20

1E+05	PNEU 225/75 ARO 16		32,000	UNIDADE	1520,000	48640,00
1E+05	PNEU 215/75 ARO 16		16,000	UNIDADE	1158,000	18528,00
1E+05	PNEU 255/70 ARO 16		36,000	UNIDADE	1496,000	53856,00
1E+05	PNEU 205/60 ARO 15		18,000	UNIDADE	948,000	17064,00
1E+05	PNEU 175/65 ARO 14		120,000	UNIDADE	774,000	92880,00
1E+05	PNEU 175/70 ARO 13		14,000	UNIDADE	672,000	9408,00
1E+05	PNEU 175/70 ARO 14		34,000	UNIDADE	787,000	26758,00
1E+05	PNEU 110/90 ARO 18		8,000	UNIDADE	1084,000	8752,00
1E+05	PNEU 110/90 ARO 17		8,000	UNIDADE	849,000	6792,00
1E+05	PNEU 90/90 ARO 19		8,000	UNIDADE	422,000	3376,00
1E+05	PNEU 80/100 ARO 18		8,000	UNIDADE	1214,000	9712,00
72388	PNEU 275/80R 22.5		50,000	UNIDADE	6194,000	309700,00
36116	PNEUS 295/80 R 22.5		25,000	UNIDADE	4982,000	124550,00
36112	PNEUS 215/75 R 17.5		12,000	UNIDADE	1949,000	23388,00
67422	PNEUS 1000X20		30,000	UNIDADE	4245,000	127360,00

Especificação : PNEUS 1000/20

1E+05	PNEUS 900/20		12,000	UNIDADE	3497,000	41964,00
1E+05	PNEUS 14/24		18,000	UNIDADE	7192,000	129456,00
36120	PNEUS 17.5-25		18,000	UNIDADE	10999,000	197982,00
1E+05	PNEUS 18/4-30		18,000	UNIDADE	9492,000	170856,00

Av Tamandaré, 51 Centro - Paragominas/PA
91 3729 3188 - 9831 7527

Jose Washington da Silva Junior
CHEFE DO SETOR DE
COMPRAS E SUPRIMENTOS
DECRETO Nº 41/20



H & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CAPOTARIA ME CNPJ 23.604.506/0001-05

1E+05	PNEUS 12/4-24		30,000	UNIDADE	6997,000	269910,00
1E+05	PNEUS 19,5/24		18,000	UNIDADE	9067,000	163206,00
1E+05	PNEUS 12/16,5		18,000	UNIDADE	4472,000	80586,00
8067	CAMARA DE AR ARO 24		2,000	UNIDADE	548,000	1098,00
36102	CAMARA DE AR ARO 16		4,000	UNIDADE	312,000	1248,00
36117	PNEUS 12,4-24		2,000	UNIDADE	4324,000	8648,00
71558	PNEUS 750X16		2,000	UNIDADE	2122,000	4244,00
Total :						3103324,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

Harmonia dos Reis Quineros de Siqueira
H & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CAPOTARIA ME
CNPJ 23.604.506/0001-05

23.604.506/0001-05
H & R Comércio e Serviços de Capotaria-ME
Avenida Tamandaré, nº 51 - CENTRO
CEP: 68.625-000 PARAGOMINAS-PA

Av Tamandaré, 51 Centro - Paragominas/PA
91 3729 3188 - 9831 7527

Jose Washington...
CHEFE DO SETOR DE
COMPRAS E SUPRIMENTOS
DECRETO Nº 41/2021